
Echipament de lupta impotriva incendiilor, de salvare si de siguranta

I.D.: 98666462

Data publicarii	10.06.24	Coduri CPV	35110000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.052,00 RON - 27.052,00 RON

Descriere: Echipament de lupta impotriva incendiilor, de salvare si de siguranta: 1 Stingator tip P6: 6 x 94 = 564 lei 2 Stingator tip SM9: 4 x 123 = 492 lei 3 Lada pentru nisip 0.5 mc: 20 x 620 = 12400 lei 4 Panou PSI echipat: 3 x 2150 = 6450 lei 5 Furtun refulare tip B pentru hidranti exteriori: 20 x 279 = 5580 lei 6 Furtun refulare tip C pentru hidranti exteriori: 4 x 145 = 580 lei 7 Fasa pentru furtun tip B: 2 x 40 = 80 lei 8 Lopata: 22 x 26 = 572 lei 9 Topor tarnacop 4 x 40 = 160 lei 10 Ranga 4 x 26 = 104 lei 11 Cange 2 x 35 = 70 lei Total pachet = 27052 lei.
